

RG-IZP.271.19.2018

## **ZAWIADOMIENIE**

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuję, iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na nadzór inwestorski dla zadania inwestycyjnego pn: „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w Liszkowie i modernizacja sieci w miejscowości Witrogoszcz-Osada”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 652717-N-2018 z dnia 2018-11-23 r., do Zamawiającego, złożono wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

### **Pytanie:**

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku wykazania się w załączniku nr 7 osobami do realizacji przedmiotu zamówienia (Inspektorami Nadzoru), które nie są zatrudnione na umowę o pracę, a prowadzą własną działalność, należy do oferty załączyć zobowiązanie tych osób do oddania do dyspozycji zgodnie z załącznikiem nr 9 (zobowiązanie innego podmiotu)? Jeżeli nie, to prosimy o wskazanie jakie inne dokumenty należy załączyć do oferty?

### **Odpowiedź:**

Wykonawca wskazując w załączniku nr 7 do SIWZ, osoby nie będące zatrudnione na umowę o pracę, a prowadzą własną działalność, należy do oferty załączyć zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji zasobów, zgodnie z załącznikiem nr 9. Podmioty te będą podwykonawcami Wykonawcy.

Jednocześnie Wykonawca zobowiązany będzie każdy podmiot uwzględnić jako podwykonawcę oraz wykazać wszystkie podmioty w załączniku nr 6 do SIWZ.

**BURMISTRZ**  
*Piotr Łosoś* (1)